[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	апреля
	20
	23
	г.

	№
	78

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Перегребное
№ 20 от 28.01.2021 «Об утверждении Порядка
осуществления закупок малого объема
подведомственным учреждением культуры
МБУК «ДК «Родник», с использованием
Электронного ресурса «Электронный магазин
Октябрьского района»

На основании постановления администрации Октябрьского района от 12.11.2021 г. № 2347 г. «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 01.12.2020 № 2467», постановления администрации Октябрьского района от 25.01.2022 г. № 130 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 01.12.2020 № 2467»:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации сельского поселения Перегребное от 28.01.2021 № 20 «Об утверждении Порядка осуществления закупок малого объема подведомственным учреждением культуры МБУК «ДК «Родник», с использованием Электронного ресурса «Электронный магазин Октябрьского района».
1.2. Пункт 3.2. изложить в следующей редакции:
«3.2. Условия и срок проведения закупки малого объема заказчик устанавливает в заявке на закупку в Электронном магазине. Срок подачи ценовых предложений для участия в закупке малого объема должен составлять не менее одного рабочего дня, время для подачи предложения участника закупки о продаже устанавливается в рабочие часы заказчика. Исчисление сроков регулируется гражданским законодательством Российской Федерации.»
1.3. Пункт 3.3. изложить в следующей редакции:
«3.3. Заказчик в течение срока направления предложений участника закупки о продаже, установленного в заявке на закупку, вправе внести изменения в размещенную в Электронном магазине заявку на закупку малого объема. После внесения изменений срок для подачи предложений участника закупки о продаже должен быть продлен не менее чем на один день.»
1.4. Подпункт 15 пункта 6.1 раздела 6 изложить в следующей редакции:
«15) оплата до десяти тысяч рублей по одному контракту, но не превышающую шестисот тысяч рублей в год;»
2. Опубликовать постановление на официальном сайте сельского поселения Перегребное (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Перегребное	                                          А.Г. Козлов

[bookmark: _GoBack]
image1.png
) E